[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016
	 № 794

                                                        г.Боровичи
О проведении XV Межрегионального фестиваля

авторской песни «Мстинские созвучия-2016»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального    района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 01 мая 2016 года XV Межрегиональный фестиваль авторской песни «Мстинские созвучия-2016» в усадьбе Ровное-Новоблагодатное. Время проведения - с 12.00 до 20.00 часов.
2. Утвердить прилагаемую программу проведения XV Межрегионального фестиваля авторской песни «Мстинские созвучия-2016» (далее фестиваль).

3. Комитету культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района направить информацию в ОГИБДД МОМВД России    «Боровичский» для организации безопасного движения автотранспорта в месте проведения фестиваля в соответствии с пунктом 11 Положения о государственной инспекции безопасности Министерства внутренних дел Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15 июня 1998 года № 711.
4. Отделу экономики Администрации муниципального района организовать работу торговли и аттракционов на фестивальной поляне в усадьбе Ровное-Новоблагодатное.
5. Рекомендовать МОМВД России «Боровичский» обеспечить охрану общественного порядка в местах скопления людей во время проведения фестиваля;

6. Комитету культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района опубликовать программу проведения фестиваля в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                             М.М. Костюхина
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального района

от 13.04.2016 № 794
ПРОГРАММА

проведения XV Межрегионального фестиваля авторской песни

«Мстинские созвучия - 2016»

01 мая 2016 года
Усадьба Ровное-Новоблагодатное

12.00-15.00 - регистрация участников фестиваля, свободный микрофон.

15.00           - торжественное открытие фестиваля:
открытие «Бард FM «На Мстинской волне» (авторские песни, интервью с авторами-исполнителями, разговоры с публикой, интерактивные программы и прочее, прочее…);

стол заказов «По золотым нотам жанра»;

рубрика «Love story»;

рубрика «Юмор FM»;

открытая студия «Разговор у костра»;

рубрика «Живой разговор»;

открытая студия «На Мстинской волне»;

программа «Музыкальный ринг» с участием Клуба авторской песни г.Боровичи и Клуба авторской песни г.Санкт-Петербурга;

праздничный концерт «Мстинская весна» с участием гостей фестиваля из Москвы, Санкт-Петербурга, Электростали, Твери, Валдая и многих других.
21.00 – праздничный фейерверк.

Весь день на фестивальной поляне работают выездные кафе, торговля         сувенирной продукцией, игровые площадки, музей боровичских порогов        и палеонтологии горной «Мсты» и многое другое…

Расписание движения автобусов:

Боровичи (Спасская пл., у бани)-усадьба Ровное: 12.00, 14.00, 16.00, 18.00, 20.00.

Усадьба Ровное-Боровичи: 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00.

___________________